
І семестр 2025-2026 н.р.
тиждень № 2

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перший проректор
_______ Ольга ГУРЕНКО
5 вересня 2025 р.

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(очна(денна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декана факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

І КУРС
Години 1МН  група

Менеджмент
1ФС група

Фінанси, банківська справа та страхування

8.00

9.35 Економічна теорія та історія економіки (л)
Задворна О.В,

10.00 Інфраструктура туристичного ринку (л)
Задворна О.В,П

он
ед

іл
ок

08
.0

9.
20

25

12.00

8.00 Іноземна мова
Татарін В.П.

9.35

11.10В
ів

т
ор

ок
09

.0
9.

20
25

13.00

8.00

9.35 Іноземна мова
Татарін В.П.

11.10 Основи наукового дослідження та академічного письма (л)
Токаренко О.І.

Економічна теорія та історія економіки (л)
Задворна О.В,С

ер
ед

а
10

.0
9.

20
25

13.00

8.00 Фізичне виховання
Некрасов Г.Г.

9.35 Економічна теорія: мікро- та макроекономіка (л)
Завідна Л.Д.

Мікроекономіка (л)
Задворна О.В,

11.10 Економічна теорія: мікро- та макроекономіка (л)
Завідна Л.Д.

Макроекономіка (л)
Сидорченко Т.Ф.Ч

ет
ве

р
11

.0
9.

20
25

13.00

8.00 Інфраструктура туристичного ринку (л)
Задворна О.В,

9.35 Мікроекономіка (л)
Задворна О.В,

11.10

П
’я

т
ни

ця
12

.0
9.

20
25

13.00
Основи наукового дослідження та академічного письма (л)

Токаренко О.І.



І семестр 2025-2026 н.р.
тиждень № 2

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перший проректор
_______ Ольга ГУРЕНКО
5 вересня 2025 р.

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(очна(денна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декана факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

ІІ КУРС
Годин

и
2МН  група

Менеджмент
2ФС група

Фінанси, банківська справа та 
страхування

2ЕК
Економіка

8.00
Моделювання фінансових процесів 
курортно-рекреаційної системи (л)

Несторенко Т.П.

9.35 Економіко-математичне моделювання (л)
Глазова Я.В.

11.10 Самоменеджмент (л)
Швачко В.А,

Система технологічних процесів (л)
Сидорченко Т.Ф.П

он
ед

іл
ок

08
.0

9.
20

25

13.00

8.00

9.35
Основи бізнесу та підприємництва 

(л)
Токаренко О.І.

Моделювання фінансових процесів 
курортно-рекреаційної системи (л)

Несторенко Т.П.

PR-технології в бізнесі (л)
Задворна О.В,

11.10 Державне регулювання економіки (л)
Задворна О.В,В

ів
т

ор
ок

09
.0

9.
20

25

13.00 Менеджмент (л)
Леміш К.М.

8.00

9.35
Управлінська статистика (л)

Леміш К.М.
Економіко-математичне моделювання (л)

Глазова Я.В.

11.10
Економіка малого та середнього бізнесу 

(л)
Сидорченко Т.Ф.С

ер
ед

а
10

.0
9.

20
25

13.00
Організація турів для туристів (л)

Швачко В.А,
Фінанси (л)

Костенко Г.П.

8.00
Моделювання фінансових процесів
курортно-рекреаційної системи (л)

Несторенко Т.П.

9.35 Фінанси (л)
Костенко Г.П.

11.10
Менеджмент (л)

Леміш К.М.
Фінанси (л)

Костенко Г.П.Ч
ет

ве
р

11
.0

9.
20

25

13.00
Самоменеджмент (л)

Швачко В.А,
Економіка малого та середнього бізнесу 

(л)
Сидорченко Т.Ф.

8.00 Система технологічних процесів (л)
Сидорченко Т.Ф.

9.35
Основи бізнесу та підприємництва 

(л)
Токаренко О.І.

11.10
Організація турів для туристів (л)

Швачко В.А,
Державне регулювання економіки (л)

Задворна О.В,П
’я

т
ни

ця
12

.0
9.

20
25

13.00



І семестр 2025-2026 н.р.
тиждень № 2

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перший проректор
_______ Ольга ГУРЕНКО
5 вересня 2025 р.

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(очна(денна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декана факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

ІІІ КУРС
Години 3МН група

Менеджмент
3ФС група

Фінанси, банківська справа та страхування
8.00

9.35 Управління інноваціями (л)
Швачко В.А,

11.10 Основи менеджменту та маркетингу (л)
Леміш К.М.

П
он

ед
іл

ок
08

.0
9.

20
25

13.00 Креативний менеджмент (л)
Задворна О.В,

Бухгалтерський облік (л)
Костенко Г.П.

8.00

9.35

11.10
Операційний менеджмент (л)

Токаренко О.І.
Інвестування (л)
Сидорченко Т.Ф.

В
ів

т
ор

ок
09

.0
9.

20
25

13.00 Техніка та технологія галузі (л)
Швачко В.А,

Соціальна та солідарна економіка (л)
Задворна О.В,

8.00 Етика підприємницької діяльності (л)
Сидорченко Т.Ф.

9.35
Маркетинг (л)

Швачко В.А,
Бухгалтерський облік (л)

Костенко Г.П.

11.10 Основи менеджменту та маркетингу (л)
Леміш К.М.С

ер
ед

а
10

.0
9.

20
25

13.00 Операційний менеджмент (л)
Токаренко О.І.

8.00

9.35

11.10
Маркетинг (л)

Швачко В.А,Ч
ет

ве
р

11
.0

9.
20

25

13.00
Креативний менеджмент (л)

Задворна О.В,
Бухгалтерський облік (л)

Костенко Г.П.

8.00

9.35 Техніка та технологія галузі (л)
Швачко В.А,

11.10 Операційний менеджмент (л)
Токаренко О.І.

Етика підприємницької діяльності (л)
Сидорченко Т.Ф.

П
’я

т
ни

ця
12

.0
9.

20
25

13.00 Управління інноваціями (л)
Швачко В.А,

Інвестування (л)
Сидорченко Т.Ф.



І семестр 2025-2026 н.р.
тиждень № 2

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перший проректор
_______ Ольга ГУРЕНКО
5 вересня 2025 р.

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(очна(денна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декана факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

ІV КУРС
Години 4МН група

Менеджмент
4ФС група

Фінанси, банківська справа та 
страхування

4ЕК
Економіка

8.00
Підприємливість та 
підприємництво (л)

Сидорченко Т.Ф.

9.35
Стратегічне управління 

підприємствами ГКТС (л)
Леміш К.М.

Податкова система (л)
Несторенко Т.П.

Проєктивний аналіз бізнесу (л)
Сидорченко Т.Ф.

11.10П
он

ед
іл

ок
08

.0
9.

20
25

13.00

8.00 Логістика (л)
Несторенко Т.П.

9.35
Реклама в туризмі (л)

Швачко В.А,

11.10
Організація та управління 
підприємствами ГКТС (л)

Швачко В.А,

Бюджетування суб’єктів господарювання 
(л)

Костенко Г.П.В
ів

т
ор

ок
09

.0
9.

20
25

13.00 Інформаційні системи обліку (л)
Глазова Я.В.

8.00

9.35 Прикладні фінанси (л)
Задворна О.В,

Проєктний аналіз бізнесу (л)
Сидорченко Т.Ф.

11.10
Організація та управління 
підприємствами ГКТС (л)

Швачко В.А,

Бюджетування суб’єктів господарювання 
(л)

Костенко Г.П.С
ер

ед
а

10
.0

9.
20

25

13.00 Інфраструктура підприємницької діяльності (л)
Задворна О.В,

8.00
Фінансова діяльність суб’єктів 

підприємництва (л)
Глазова Я.В.

9.35 Реклама в туризмі (л)
Швачко В.А,

Логістика (л)
Несторенко Т.П.

11.10 Прикладні фінанси (л)
Задворна О.В,

Податкова система (л)
Несторенко Т.П.Ч

ет
ве

р
11

.0
9.

20
25

13.00

8.00

9.35
Стратегічне управління 

підприємствами ГКТС (л)
Леміш К.М.

Корпоративні фінанси  (л)
Костенко Г.П.

11.10
Управлінські рішення на 
підприємствах ГКТС (л)

Леміш К.М.П
’я

т
ни

ця
12

.0
9.

20
25

13.00
Інфраструктура підприємницької діяльності (л)

Задворна О.В,



І семестр 2025-2026 н.р.
тиждень № 2

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перший проректор
_______ Ольга ГУРЕНКО
5 вересня 2025 р.

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(очна(денна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декана факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

МАГІСТРАТУРА I КУРС
Години м1МН група

Менеджмент
08.00

09.35

11.10

П
он

ед
іл

ок
08

.0
9.

20
25

13.00

08.00
09.35

11.10 Кураторська година

В
ів

т
ор

ок
09

.0
9.

20
25

13.00 Методологія наукового дослідження (л)
Завідна Л.Д.

08.00 Управління проєктами (л)
Леміш К.М.

09.35

11.10С
ер

ед
а

10
.0

9.
20

25

13.00
08.00

09.35 Сучасні проблеми менеджменту та європейська інтеграція (л)
Токаренко О.І.

11.10 Ділове адміністрування (л)
Токаренко О.І.Ч

ет
ве

р
11

.0
9.

20
25

13.00

08.00 Управління проєктами (л)
Леміш К.М.

09.35
11.10

П
’я

т
ни

ця
12

.0
9.

20
25

13.00



І семестр 2025-2026 н.р.
тиждень № 2

ЗАТВЕРДЖУЮ
Перший проректор
_______ Ольга ГУРЕНКО
5 вересня 2025 р.

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(очна(денна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декана факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

МАГІСТРАТУРА II КУРС
Години м2МН група

Менеджмент
м2ФС група

Фінанси, банківська справа та страхування
08.00

09.35 Управління рішення в забезпеченні розвитку 
територіальних громад (л)

Токаренко О.І.

Управлінський облік (л)
Костенко Г.П.

11.10 Організація санаторно-курортного обслуговування (л)
Токаренко О.І.П

он
ед

іл
ок

08
.0

9.
20

25

13.00 Макрофінансова політика (л)
Сидорченко Т.Ф.

08.00
09.35 Управління фінансами та бюджет територіальних 

громад (л)
Глазова Я.В.

Фінансовий менеджмент у малому бізнесі (л)
Костенко Г.П.

11.10

В
ів

т
ор

ок
09

.0
9.

20
25

13.00

08.00 Бізнес-планування (л)
Несторенко Т.П.

09.35 Управління рішення в забезпеченні розвитку 
територіальних громад (л)

Токаренко О.І.
11.10С

ер
ед

а
10

.0
9.

20
25

13.00 Корпоративна соціальна відповідальність (л)
Сидорченко Т.Ф.

08.00

09.35

11.10 Управління фінансами та бюджет територіальних 
громад (л)

Глазова Я.В.

Макрофінансова політика (л)
Сидорченко Т.Ф.Ч
ет

ве
р

11
.0

9.
20

25

13.00 Організація санаторно-курортного обслуговування (л)
Токаренко О.І.

08.00 Бізнес-планування (л)
Несторенко Т.П.

09.35 Управління фінансами та бюджет територіальних 
громад (л)

Глазова Я.В.

Корпоративна соціальна відповідальність (л)
Сидорченко Т.Ф.

11.10 Управлінський облік (л)
Костенко Г.П.П

’я
т

ни
ця

12
.0

9.
20

25

13.00


